

Źródło:

Festiwal Muzyka Zaklęta w Drewnie

28.07.2019, godz. 17:00, Kwiaton, cerkiew greckokatolicka św. Paraskewii (UNESCO)

Paweł Ruszkowski - wokalista, gitarzysta, kompozytor

„Echo z dna serca”

link do miejsca koncertu:

<http://www.drewniana.malopolska.pl/?page=objekty&id=94&word=kwiato%F1>

link do wydarzenia na facebooku: <https://www.facebook.com/events/762398367489764/>

Małopolska Organizacja Turystyczna zaprasza na kolejny koncert w ramach Festiwalu Muzyka Zaklęta w Drewnie! Tym razem spotykamy się w gminie Uście Gorlickie w powiecie gorlickim!

W jednej z najpiękniejszych cerkwi łemkowskich w Polsce wystąpi Paweł Ruszkowski - artysta kojarzony przede wszystkim z solową działalnością w nurcie poezji śpiewanej. To muzyk otwarty na wszelkie inspiracje i eksperymenty. Komponując najchętniej czerpie z dorobku muzyki jazzowej, amerykańskiego i brytyjskiego folku oraz muzyki klasycznej. Pasjonuje się sztuką aranżacji.

Ma na koncie kilkadziesiąt kompozycji do wierszy polskich poetów. Pierwsze tworzył w wieku 16 lat. W 2016 roku samodzielnie wyprodukował swoją pierwszą płytę - „Ars poetica”. Rok później, wydał drugi album pt. „Kamiszczki” - zawierający kilkanaście unikatowych piosenek poetyckich w języku kaszubskim, w opracowaniach na jazzowo-folkowy kwintet. W listopadzie 2018 pojawiło się trzecie wydawnictwo Pawła - singiel uwieczniający suitę „Lilije” skomponowaną do fragmentów ballady Adama Mickiewicza (na głos, trio jazzowe i wiolonczelę).

Scenerią koncertu będzie wnętrze przepięknej cerkwi ozdobione polichromią o motywach figuralnych i ornamentalnych z 1811 r. W świątyni zachowało się także kompletne wyposażenie: ikonostas autorstwa M. Bogdańskiego z 1904 r., w prezbiterium ołtarz główny z XIX w., dwa ołtarze boczne

z ikonami Matki Boskiej z Dzieciątkiem oraz Zdjęcia z Krzyża. Obiekt w 2013r. został wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego UNESCO.

Wstęp na koncert wolny! Do zobaczenia na Szlaku!

www.facebook.com/MuzykaZakletaWDrewnie

www.facebook.com/drewniana.malopolska

Festiwal Muzyka Zaklęta w Drewnie realizowany jest w ramach Działania 6.1. Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Poddziałania 6.1.2. Organizacja wydarzeń kulturalnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020